
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Treść;
Poz.:

Zamość, dnia 7 stycznia 1985 roku Nr 1

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH

1 — w Biłgoraju Nr IV/17/84 z dnia 30 listopada
1984 r. w sprawie zaliczenia drogi Biłgoraj — 
Rapy Dylańskie do kategorii dróg zakładowych.

2 — w Łaszczowie Nr 11/10/84 z dnia 7 października
1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla „Domaniż II” w Łaszczowie.

3 — w Gorzkowie Nr XV/32/80 z dnia 2 grudnia
1980 r. w sprawie zatwierdzenia sieci dróg lo­
kalnych na terenie gminy Gorzków.

4 — w Gorzkowie Nr XXVI/67/83 z dnia 8 grudnia
1983 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Gorzków.

5 — w Gorzkowie Nr XXVIII/76/84 z dnia 21 mar­
ca 1984 r. w sprawie zmiany, uchwały Nr 
XXVI/67/83 Gminnej Rady Narodowej w Gorz­
kowie.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

6 — Nr 20 Naczelnika Miasta Tomaszowa Lubelskie­
go z dnia 1 grudnia 1984 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednoro­
dzinnego w Tomaszowie Lubelskim przy ulicy 
Sienkiewicza.

7 — Nr 18 Naczelnika Miasta Biłgoraja z dnia 20 
grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego, planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla ,.ZIELONA III” w Bił­
goraju.

Poz. 1
UCHWAŁA Nr IV/17/84

Gminnej Rady Narodowej 
w BIŁGORAJU 

z dnia 30 listopada 1984 r.
w sprawie zaliczenia drogi BIŁGORAJ — RAPY DYLAŃSKIE do kategorii dróg zakładowych

Na.podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 marca 
1962 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 20, poz. 
90 z późniejszymi zmianami), oraz art. 26 pkt. 2 us­
tawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Naro­
dowa w Biłgoraju po zasięgnięciu opinii Nadleśnic­
twa Biłgoraj uchwala, co następuje.

§ I-
Zalicza odcinek drogi BIŁGORAJ — RAPY DY- 

LAŃSKIE do kategorii dróg zakładowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gmi­

ny Biłgoraj.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Janusz RÓŻAŃSKI

Poz. 2
UCHWAŁA Nr 11/10/84

Gminnej Rady Narodowej 
w ŁASZCZOWIE 

z dnia 7 października 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla

- „DOMANlZ II” w Łaszczowie

Działając na podstawie art. 
lipca 1983 r. o systemie rad 
rządu terytorialnego (Dz. U.

44 ustawy z dnia 20 
narodowych i samo- 
z 1983 roku Nr 41,

poz. 185), art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 67) oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148

Bibl. Jagielł. 
1985 CEO '



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 3, 4Nr 1

Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier­
dzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) — Gminna Rada 
Narodowa w Łaszczowie uchwala, co następuje;

§ I- ■
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagos­

podarowania przestrzennego osiedla „DOMANIŻ II” 
w Łaszczowie w granicach: od północy — ulica Szo­
pena, od wschodu — ulica Pogodna, od południa — 
ulica Kościuszki, od zachodu — ulica Zachodnia, da­
lej zwany ,,planem”, którego zasady zawarte są w 
załącznikach do niniejszej uchwały:
— załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1 : 1000,
— załącznik nr 2 — tekst planu.

§ 2.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:

a) udostępniania zainteresowanym przeglądania wy- 
rysów z planu i udzielania im odpowiednich in­
formacji w zakresie dotyczącym ich interesów,

b) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o 
zatwierdzeniu planu,

c) składania rocznych sprawozdań w terminie do dnia
31 stycznia każdego roku.

§ 3.
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 

w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu 
w zakresie nie naruszającym podstawowych założeń 
planu.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego 
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na danym terenie.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Alfred KUSMIERCZUK

Poz. 3
UCHWAŁA Nr XV/32/80

Gminnej Rady Narodowej 
w GORZKOWIE

z dnia 02 grudnia 1980 roku 
w sprawie zatwierdzenia sieci dróg lokalnych na terenie gminy Gorzków

Na podstawie art. 63 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst jedno­
lity Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.), oraz art. 7 
ust. 1 ustawy z 1962 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. Nr 20, poz. 90) — po dokonaniu weryfikacji sieci 
dróg lokalnych na terenie gminy przez Naczelnika 
Gminy w uzgodnieniu z Rejonem Dróg Publicznych 
w Zamościu i Wydziałem Komunikacji Urzędu Wo­
jewódzkiego w Zamościu — Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ L
Zatwierdza się sieć dróg lokalnych na terenie gmi­

ny Gorzków jak następuje:
1. Gorzków — Orchowiec (Częstoborowice)
2. Bobrowe — Olesin (Krzywe)
3. Czysta Dębina — Baranica — Bogusław — Or- 

cho.wiec
4. Baginy — Łopiennik
5. Izbica — Piaski Szlacheckie — Chorupnik
6. Wielkopole — Wiśniów — kol. Tarnogóra
7. Chorupnik — Rudnik — Mośęiska

8. Antoniówka — kol. Olchowiec
9. Olchowiec — Czysta Dębina — Gorzków

10. Wielobycz — Bobrowe — Orchowiec
11. Felicjan — Bobrowe
12. Chorupnik — kol. Gorzków
13. Suche Lipie — Borów — Czysta Dębina — Antct 

niówka — Zygmuntów.
§ 2.

Do uchwalonych planów budowy dróg w latach 
następnych ująć drogę: Izbica — Tarnogóra — Bob- 
liwo — Borsuk — Józefów — Suszeń z sieci dróg 
lokalnych gminy Izbica.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Gorzkowie.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

' Gminnej Rady Narodowej

Kazimiera BIELECKA

. Poz. 4
UCHWAŁA Nr XXVI/67/83

Gminnej Rady Narodowej
w GORZKOWIE 

z dnia 08 grudnia 1983 roku
w sprawie ustalenia stawki najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Gorzków

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Rady Mi- U. Nr 38, poz. 174) — Gminna Rada Narodowa uch- 
nistrów z dnia 27 czerwca 1983 roku w sprawie czyn- wala, co następuje.
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.



Nr 1 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 5, 6

§ I-
Ustala się stawkę czynszu za wyriajm lokali użyt- 

, kowych w wysokości 60,— zł za 1 m2 powierzchni 
użytkowej miesięcznie.

§ 2.
Uchwalona stawka może być obniżona w następu­

jący sposób:
1) z tytułu usytuowania lokalu w budynku substan- 

dardowym — 10%,
2) z tytułu braku urządzeń wodociągowo-kanaliza­

cyjnych — 10%,
3) z tytułu braku centralnego ogrzewania — 10%,
4) z tytułu położenia lokalu w kondygnacji podziem­

nej — 10%, 

stosownie do tabeli stanowiącej załącznik Ńr 2 do 
w/w rozporządzenia.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący , 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimiera BIELECKA

Poz. 5
UCHWAŁA Nr XXVIII/76/84

Gminnej Rady Narodowej 
w GORZKOWIE

z dnia 21 marca 1984 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/67/83 GRN w Gorzkowie z dnia 08 grudnia 1983 roku dotyczącej 

ustalenia stawki najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Gorzków
Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Rady Mi­

nistrów z. dnia 27 czerwca 1983 roku w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. 
U. Nr 38, poz, 174) — Gminna Rada Narodowa uch­
wala, co następuje: v

§ I-
Uchwaloną w § 1 w/w uchwały GRN stawkę czyn­

szu’ za wynajm lokali użytkowych w wysokości 
60,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej miesięcznie 

zmienia się i ustala w wysokości 70,— zł za 1 m2 
powierzchni użytkowej miesięcznie.

§ 2.
Pozostałe § uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
■ Kazimiera BIELECKA

Poz. 6
ZARZĄDZENIE Nr 20 

. Naczelnika Miasta
TOMASZOWA LUBELSKIEGO

z dnia 1 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Tomaszowie Lubelskim przy ul. Sienkiewicza

Na podstawie art. 12 pkt. 2, art. 16, art. 17 ust. 
1, art. 23 ust. 1, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1975 r. Nr 11, poz.67) oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr 
148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w spra­
wie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M.P. Nr 31, poz.. 135) zarządza się, 
co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagos­

podarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Tomaszowie Lubelskim przy ul. 
Sienkiewicza, którego zasady przedstawione są w 
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Na wniosek zainteresowanych»wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać bę­
dzie Architekt Miejski Urzędu Miejskiego w Toma­
szowie Lubelskim.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Re­

feratu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miej­
skiego w Tomaszowie Lubelskim oraz Architektowi 
Miejskiemu .w Tomaszowie Lubelskim.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego 
oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Miejskiego w Tomaszowie Lubelskim.

NACZELNIK MIASTA

mgr Władysław LUCHOWSKI



Nr 1 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 7

Poz. 7
ZARZĄDZENIE Nr 18

Naczelnika Miasta 
BIŁGORAJA 

z dnia 20 grudnia 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 

„ZIELONA III” w Biłgoraju

Działając na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 11, poz. 67 z 1975 r.) § 7 ust. 3 Uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i 
zatwierdzaniahniejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, 
co następuje: - {

§ I-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagos­

podarowania przestrzennego osiedla „ZIELONA III” 
w Biłgoraju obejmującego teren w granicach: od pół­
nocy ul. Nowoprojektowana, od wschodu ul. Bato­
rego, od południa teren parku Różnówka i teren 
„Wioski Dziecięcej”, od zachodu projektowane tere­
ny rozbudowy „Wioski Dziecięcej”, stanowiący za­
łącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Plan przechowywany jest w Urzędzie Miejskim 

w Biłgoraju Referat Geodezji i Gospodarki Grunta­

mi, który obowiązany jest udostępnić zainteresowa­
nym przeglądanie planu i udzielić informacji z nim 
związanych.

§ 3.
Wykonanie niniejszego Zarządzenia zleca się Kie­

rownikowi Referatu Urbanistyki, Architektury i Nad­
zoru Budowlanego i Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Biłgo­
raju.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

NACZELNIK MIASTA

mgr Ryszard NIESPODZIEWANSKI

Adres redakcji: Urząd Wojewódzki w Zamościu Widział Prawny, pokój 130, telefon wewnętrzny 338 
Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Zamościu Wydział Budżetowo-Gospodarczy pokój 27, 

telefon: centrala 716-61, wewnętrzny 461.

LZGraf. Z9 Biłgoraj 289/85 A4X2 800


